Autoriteti i Mediave Audiovizive

Raport i Drejtorisé sé Programeve pér Edicionet Informative

Koha e Ploté pér Temat e Lajmeve (koha né pérqgindje)

Temat\Operatorét

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Politike

Veprimtaria e Presidentit
Veprimtari e Qeverise
Veprimtari e Parlamentit
Veprimtari e Qeverise Vendore
Veprimtaria e Drejtesise
Sociale

Ekonomi

Kronika e Zeze / Rendi
Lajme nga Kosova / Rajoni
Lajme Nderkombetare
Art / Kulture / Kuriozitete
Sport

Te Tjera

Veprimtari te Institucioneve te Pavarura

Te miturit
Barazia gjinore

Shtresat ne nevoje

Totali

Top Channel

TV Klan

5.77% 11.05%

0.48% 0.91%
3.01% 8.53%
2.96% 3.57%
0.80% 2.67%
13.61% 6.44%
35.65% 8.36%
4.47% 7.21%
3.80% 6.75%
1.76% 3.55%

6.91% 15.12%
9.12% 6.79%
6.95% 14.27%
4.26% 4.46%
0.43% 0.32%
0.00% 0.00%
0.00% 0.00%

0.00% 0.00%

100% 100%

Radio Tirana
17.10%
1.63%
12.46%
5.69%
2.11%
8.67%
9.14%
2.65%
6.00%
5.20%
16.26%
0.13%
2.97%
9.75%
0.24%
0.00%
0.00%

0.00%

100%

AMA — Autoriteti i Mediave Audiovizive

Rruga "Papa Gjon Pali II", Tirang,
Shqipéri Email: info@ama.gov.al

Tel: 042/ 233 599

Faks: 042/ 226 288

www.ama.gov.al

Nga Data: 01/07/2018 |

Top Albania Radio
9.66%
0.31%
5.84%
5.70%
3.26%

12.82%
11.01%
3.92%
3.65%
7.77%
24.90%
0.37%
4.07%
6.52%
0.18%
0.00%
0.00%

0.00%

100%

Vizion plus
16.23%
1.26%
10.94%
4.75%
3.35%
10.15%
10.14%
3.35%
8.57%
5.88%
11.88%
5.11%
4.49%
3.89%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

100%

Né Daté: 31/07/2018

RTSH1
14.34%
1.92%
5.54%
6.11%
0.51%
9.25%
15.60%
4.99%
1.98%
3.41%
11.49%
3.56%
7.91%
13.38%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

100%

Club FM

30.36%

3.75%

12.72%

6.92%
0.87%
7.51%
5.58%
0.00%
0.00%

3.28%

24.53%

1.71%
1.20%
0.77%
0.80%
0.00%
0.00%

0.00%

100%


http://ama.gov.al/

	Autoriteti i Mediave Audiovizive
	Raport i Drejtorisë së Programeve për Edicionet Informative
	Koha e Plotë për Temat e Lajmeve (koha në përqindje)


