

# Autoriteti i Mediave Audiovizive

## Raport i Drejtorisë së Programeve për Edicionet Informative

### Koha e Plotë për Temat e Lajmeve (koha në përqindje)

Nga Data: **01/07/2018** | Në Datë: **31/07/2018**

Temat\Operatorët	Top Channel	TV Klan	Radio Tirana	Top Albania Radio	Vizion plus	RTSH 1	Club FM
01. Politike	5.77%	11.05%	17.10%	9.66%	16.23%	14.34%	30.36%
02. Veprimtaria e Presidentit	0.48%	0.91%	1.63%	0.31%	1.26%	1.92%	3.75%
03. Veprimtari e Qeverise	3.01%	8.53%	12.46%	5.84%	10.94%	5.54%	12.72%
04. Veprimtari e Parlamentit	2.96%	3.57%	5.69%	5.70%	4.75%	6.11%	6.92%
05. Veprimtari e Qeverise Vendore	0.80%	2.67%	2.11%	3.26%	3.35%	0.51%	0.87%
06. Veprimtaria e Drejtesise	13.61%	6.44%	8.67%	12.82%	10.15%	9.25%	7.51%
07. Sociale	35.65%	8.36%	9.14%	11.01%	10.14%	15.60%	5.58%
08. Ekonomi	4.47%	7.21%	2.65%	3.92%	3.35%	4.99%	0.00%
09. Kronika e Zeze / Rendi	3.80%	6.75%	6.00%	3.65%	8.57%	1.98%	0.00%
10. Lajme nga Kosova / Rajoni	1.76%	3.55%	5.20%	7.77%	5.88%	3.41%	3.28%
11. Lajme Nderkombetare	6.91%	15.12%	16.26%	24.90%	11.88%	11.49%	24.53%
12. Art / Kulture / Kuriozitetet	9.12%	6.79%	0.13%	0.37%	5.11%	3.56%	1.71%
13. Sport	6.95%	14.27%	2.97%	4.07%	4.49%	7.91%	1.20%
14. Te Tjera	4.26%	4.46%	9.75%	6.52%	3.89%	13.38%	0.77%
15. Veprimtari te Institucioneve te Pavarura	0.43%	0.32%	0.24%	0.18%	0.00%	0.00%	0.80%
16. Te miturit	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
17. Barazia gjinore	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
18. Shtresat ne nevoje	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
<b>Totali</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>

AMA — Autoriteti i Mediave Audiovizive  
Rruga "Papa Gjon Pali II", Tiranë,  
Shqipëri Email: [info@ama.gov.al](mailto:info@ama.gov.al)  
Tel: 042/ 233 599 Faks: 042/ 226 288  
[www.ama.gov.al](http://www.ama.gov.al)